肥後東ライオンズクラブ会員様 各位

 2021 年 12 月 吉日

                                  肥後東ライオンズクラブ

                                                    会 長 靍 良子

「第 152-3 回定例会開催のご案内」

2022 年の新しい年を迎え 会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げ

ます。2022 年は、With Corona をしっかりと認識し飛躍の年にしたいと思います。新規感染者の数

は、低レベルで推移してますが、これから第 6 波の感染も予想されます。

感染対策を充分に取り、皆様のご出席をお待ち申し上げます。

1 月例会は、会場の都合上 152 回-3 回と同時に第二木曜日の 13 日の開催のみとなります。

新年例会では皆様の 2022 年にかける思いを恒例となりました『一文字』を書いて頂きたいと思い

ます。尚、各テーブルへは委員会別にご用意いたしております。

敬具

◇日  時 令和 4 年 1 月 13 日（第 2 木曜日） 19:00～20:30    ※新年会

◇場  所  マリーゴールド・シンシア   096-360-3331

□会長挨拶と総括   L.靍 良子 「2022 年に思う」

□幹事報告(理事会検討事案)  L前田 大貴

◇2022 年の一文字  出席者全員

❖1 月誕生日        L.北村、L.梶野、L.鋤野、L.中村徳、L.永村、L.本田

◇ご芳名                   【定例会出欠】         ご出席      ご欠席

◇ご芳名(代理人)                ※本人欠席の場合

出欠連絡 準備の都合上 12 月 31 日(金)までご返信を宜しくお願い致します。

肥後東ライオンズクラブ幹事 L.前田 大貴      FAX：096-300-3150 携帯 090-7169-2196

E-mail higohigashilions@outlook.jp

http://www.lionsclubs.org/JA/index